
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 
 

 от 17  февраля 2021 года        № 18 – од 

 

 

“Об отмене учебных занятий в связи с низкой температурой воздуха” 

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья, обучающихся при резких 

понижениях температуры наружного воздуха на  основании письма МОиН СО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить занятия с 1 по 8 классы 17 февраля 2021 года. 

2.В актированный день руководствоваться локальным актом, регламентирующим 

применение технологий дистанционного обучения в образовательном процессе: – 

учителям-предметникам составить задание для  изучения тем по расписанию 17.02.2021 

г.  

3.Учителям-предметникам произвести корректировку программ в связи с отменой 

занятий. 

4.Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий. 

5.В случае прихода детей в школу обеспечить проведение занятий всем учителям. 

6.Ответственному за ведение школьного сайта Потаповой Н.С. разместить информацию 

об отмене занятий на странице сайта. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

И.о.директора ГБОУ СОШ  

с.Мордово-Аделяково:                                             Ю.И.Лопатин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


